

収 支 計 算 書

令和 4 年 4 月 1 日 から 令和 5 年 3 月 31 日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
① 事業収益	(0)	(39,932,750)	(39,932,750)	
事業収益	0	39,932,750	39,932,750	
② 受取会費	(7,400,000)	(7,053,000)	(△ 347,000)	
受取会費	7,400,000	7,053,000	△ 347,000	
③ 雑収益	(0)	(36,762)	(36,762)	
雑収益	0	36,762	36,762	
経常収益計	7,400,000	47,022,512	39,622,512	
(2) 経常費用				
① 事業費用	(6,860,000)	(36,872,565)	(29,845,886)	
事業経費	0	29,330,970	29,330,970	
イベント開催費	550,000	1,156,741	606,741	
旅費交通費	750,000	1,840,418	1,090,418	
消耗品費	50,000	41,274	△ 8,726	
諸会費	250,000	250,000	0	
表彰費	300,000	254,714	△ 45,286	
教育訓練費	150,000	0	△ 150,000	
広告宣伝費	2,000,000	1,674,090	△ 325,910	
業務委託費	2,800,000	2,154,151	△ 645,849	
交際費		138,690		
会議費		27,989		
通信費	10,000	3,528	△ 6,472	
事業費用計	6,860,000	36,872,565	29,845,886	
② 管理費				
雑費	20,000	23,100	3,100	
会計顧問料	110,000	110,000	0	
租税公課	80,000	1,008,850	928,850	
管理費用計	210,000	1,141,950	931,950	
経常費用計	7,070,000	38,014,515	30,777,836	
評価損益等調整前当期経常増減額	330,000	9,007,997	8,844,676	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	330,000	9,007,997	8,677,997	
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
(2) 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
税引前当期一般正味財産増減額	330,000	9,007,997	8,677,997	
当期一般正味財産増減額	330,000	9,007,997	8,677,997	
一般正味財産期首残高	5,108,987	5,108,987	0	
一般正味財産期末残高	5,438,987	14,116,984	8,677,997	
II 指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0			
指定正味財産期首残高	0			
指定正味財産期末残高	0			
III 正味財産期末残高	5,438,987	14,116,984	8,677,997	

正味財産増減計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	差 異
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 事業収益	(39,932,750)	(11,000,000)	(28,932,750)
事業収益	39,932,750	11,000,000	28,932,750
② 受取会費	(7,053,000)	(3,262,500)	(3,790,500)
受取会費	7,053,000	3,262,500	3,790,500
③ 雑収益	(36,762)	(22)	(36,740)
雑収益	36,762	22	36,740
経常収益計	47,022,512	14,262,522	32,759,990
(2) 経常費用			
① 事業経費	(36,872,565)	(9,022,597)	(28,217,368)
事業委託費	29,330,970	6,600,000	22,730,970
諸謝金		367,400	
イベント開催費	1,156,741	153,416	1,003,325
旅費交通費	1,840,418	14,000	1,826,418
消耗品費	41,274	55,257	△ 13,983
諸会費	250,000	250,000	0
表彰費	254,714	275,174	△ 20,460
教育訓練費	0	0	0
広告宣伝費	1,674,090	471,900	1,202,190
業務委託費	2,154,151	831,220	1,322,931
交際費	138,690		138,690
会議費	27,989		27,989
通信費	3,528	4,230	△ 702
事業費計	36,872,565	9,022,597	28,217,368
② 管理費			
雑費	23,100	16,830	6,270
会計顧問料	110,000	110,000	0
租税公課	1,008,850	1,006,416	2,434
管理費計	1,141,950	1,133,246	8,704
経常費用計	38,014,515	10,155,843	28,226,072
評価損益等調整前当期経常増減額	9,007,997	4,106,679	4,533,918
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	9,007,997	4,106,679	4,901,318
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	9,007,997	4,106,679	4,901,318
当期一般正味財産増減額	9,007,997	4,106,679	4,901,318
一般正味財産期首残高	5,108,987	1,002,308	4,106,679
一般正味財産期末残高	14,116,984	5,108,987	9,007,997
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	14,116,984	5,108,987	9,007,997

貸借対照表

令和 5年 3月 31日 現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
1 流 動 資 産			
現 金 ・ 預 金	6,145,177	2,559,387	3,585,790
売 掛 金	39,932,750	11,000,000	28,932,750
流 動 資 産 合 計	46,077,927	13,559,387	32,518,540
資 産 合 計	46,077,927	13,559,387	32,518,540
II 負 債 の 部			
1 流 動 負 債			
買 掛 金	29,451,970	6,967,400	22,484,570
未 払 費 用	1,565,563	499,790	1,065,773
未 払 税 金	933,200	973,000	△ 39,800
預 り 金	10,210	10,210	0
流 動 負 債 合 計	31,960,943	8,450,400	23,510,543
負 債 合 計	31,960,943	8,450,400	23,510,543
III 正 味 財 産 の 部			
1 一 般 正 味 財 産	5,108,987	5,108,987	0
正 味 財 産 合 計	14,116,984	5,108,987	9,007,997
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	46,077,927	13,559,387	32,518,540